

KPP NOWY TOMYŚL

Źródło: <http://nowy-tomysl.policja.gov.pl/w15/aktualnosci/194583,Potrącenie-pieszkiej-na-A-2.html>

Wygenerowano: Środa, 17 stycznia 2018, 21:12

POTRĄCENIE PIESZEJ NA A-2

Dosłownie mały włos dzielił nas wczoraj od tragedii. Na 127 kilometrze autostrady A-2 doszło do potrącenia 41-letniej kobiety. Ranną kobietę przetransportowano do szpitala w Nowym Tomyszu, gdzie została hospitalizowana. Jej życiu na szczęście nie zagraża żadne niebezpieczeństwo. Apelujemy o rozsądek!!!!

Wczorajszy dzień z pewnością nie rozpoczął się dobrze. Kilka minut przed godziną 6 rano do stanowiska kierowania Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyszu wpłynęła informacja o potrąceniu pieszej, do którego doszło na 127 kilometrze autostrady A-2. Na miejsce natychmiast skierowano służby ratunkowe oraz grupę wypadkową z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyszu. Po przybyciu na miejsce policjanci szybko zebrali niezbędne informacje i ustalili przebieg wydarzeń. Okazało się, że 21-letni kierujący osobową Mazda 6, z nieustalonej dotąd przyczyny stracił panowanie nad pojazdem, uderzył w prawą barierę energochłonną a następnie zatrzymał się na jezdni. Niezrozumiałe jest działanie kierowcy oraz pozostałych pasażerów mazdy, którzy opuścili pojazd i rozpoczęli uprzątkowanie bagaży z jezdni, a następnie wraz z nimi stanęli na pasie awaryjnym.

Panujące trudne warunki atmosferyczne oraz zmrok, z pewnością nie przyczyniały się do poprawy bezpieczeństwa w tej sytuacji. Chwilę później naprawdę mogła wydarzyć się ogromna tragedia. Niech ta historia będzie przestrogą dla innych użytkowników autostrad. Po dosłownie kilku minutach nadjechała osobowa Kia Ceed, która chcąc uniknąć zderzenia z pozostawioną na drodze Mazdą, zjechała na prawą stronę, gdzie uderzyła stojącą 41-letnią kobietę.

Na szczęście życiu kobiety nie zagraża żadne niebezpieczeństwo. Została ona przewieziona do szpitala w Nowym Tomyszu z obrażeniami nogi.

Kolejny raz apelujemy o rozwagę i rozsądek!!!!



Ocena: 0/5 (1)

[Tweetnij](#)